АДМИНИСТРАЦИЯ
КИЗИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От ^  2019 г. №
с. Кизильское '

О назначении ответственного
за организацию проектной
деятельности в Администрации
Кизильского муниципального района

В целях организации проектной деятельности в Администрации Кизильского
муниципального района,

1. Назначить первого заместителя Главы Кизильского муниципального района
Бугрякова Г.Н. ответственным за организацию проектной деятельности в Администрации
Кизильского муниципального района.

2. Ответственному за организацию проектной деятельности в Администрации
Кизильского муниципального района обеспечить достижение целей проектной
деятельности, организацию внедрения проектной деятельности в Администрации
Кизильского муниципального района в соответствии с Методическими рекомендациями
по внедрению проектного управления в органах местного самоуправления Челябинской
области.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.